
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “MARCONI- LUSSU” 
Liceo Scientifico- Liceo delle Scienze Applicate 
Liceo Delle Scienze Umane -  Liceo Linguistico 

Sede centrale: Via Nicolò Tommaseo, 3 -09037-GAVINO MONREALE 
Tel. - 070/9339098- Fax 070/9375350 

Sede staccata: Via Paganini, 1 09037-GAVINO MONREALE 
Tel. - 070 /9339316- Fax 070/9375303 

e-mail. – cais024009@istruzione.it- pec. cais024009@pec.istruzione.it- C.M. CAIS024009- C.F. . 91024830928 
sito: www.iismarconilussu.edu.it 

 
            Circ. n. 190                                                                    
 
 
 

Ai docenti e alle classi 4^B e 4^D del Liceo delle Scienze Umane 
Ai docenti candidati tutor d’aula 

Agli interessati 
All’albo della scuola 

Sito web 
 

 

Oggetto: Determina di approvazione della graduatoria provvisoria Tutor d’aula progetto FRAILES 
 
 

VISTO l’Avviso RAS Identificativo web: 89381 Pubblicazione online: 25/09/2020; 

VISTO che questa Istituzione scolastica, è stata autorizzata ad attuare il progetto in oggetto con 
determinazione n. n. 1704 Prot. 21820 del 20/11/2020- 

VISTA la circolare interna n. 178 del 13.02.2021 avente ad oggetto “Individuazione tutor d’aula, 
Progetto Frailes”; 

VISTO il Decreto di istituzione della Commissione per la valutazione delle candidature - 
Avviso RAS - Progetto “Frailes” del 22.02.2021 prot.n. 2779; 

VISTO l’atto di convocazione della Commissione Prot. n. 2787 del 22/02/2021; 

PRESO ATTO del verbale della Commissione prot. n. 2795 del 22/02/2021 con il quale si è proceduto 
a stilare la graduatoria provvisoria dei candidati Tutor d’Aula per il progetto in oggetto specificato; 

RITENUTO NECESSARIO approvare la graduatoria provvisoria come redatta durante i lavori della 
commissione a seguito della valutazione dei curricula dei candidati 

ASSESSORADU DE S’ISTRUTZIONE PÙBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, 
ISPETÀCULU E ISPORTASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, 

INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT 
 

Insegnamento e utilizzo veicolare delle lingue delle minoranze storiche e 
laboratori didattici extracurricolari" - Anno scolastico 2020-2021. 

LR 22/2018 artt. 17 e 19; DGR 44 /35 del 4.09.2020 e 46/67 del 24.09.2020. 

PROGRAMMA (SI TORNA) TUTTI A ISCOL@ 
REGIONE ATONOMA DE SA SARDIGNA 

Progetto “FRAILES” 
CUP I33D20001560002 



DETERMINA 

La premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto 

Di approvare la graduatoria provvisoria come di seguito specificata: 
 
 

Graduatorie provvisoria di Tutor d’aula 
 
 

GRADUATORIA provvisoria tutor d’aula  

N. 
ordin 
e 

Cognom
e 

Nome Certificazi 
oni 
lingua 
sarda 

Competen 
ze 
disciplinari
Specifiche 
(linguistich
e) 

Competen 
ze 
pedagogic 
he 
didattiche 

Anni 
insegname 
nto 

Esperienza 
nel 
tutoraggio 
di corsi
extracurricol
ari 

Ricerche 
sulle 
discipline 
specifich 
e- 
Corsi 
universit 
ari 

Pubblicazi 
oni -
formazion 
e 

Competen 
ze 
informatic 
he 

Totale 
Requisi 
ti 

1 Corda Annaros
a 

X X X X X X X X 8/8 

2 Mereu Marina X X X X X X X X 8/8 

3 Onnis Valentin
a 

X  X X X  X X 6/8 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo motivato entro 5 giorni dalla pubblicazione della 
presente. 

 

La dirigente scolastica 
Dr.ssa Vincenza Pisanu 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 


